
 
 

H O T Ă R Â R E 
 

Cu privire la desemnarea reprezentantului Consiliului Local care să facă parte din Consiliul 
de  Administraţie si din Comisia de Evaluare și Asigurare a Calității din cadrul Şcolii 

Gimnaziale Cungrea în anul scolar 2018-2019 
 
Având în vedere : - adresa Şcolii Gimnaziale Cungrea nr.438/22.08.2018; 

      -adresa Şcolii Gimnaziale Cungrea nr.439/22.08.2018;                             
      -art.5, alin.(2), lit.a) din OMEN 4619/2014; 

                             -art.96, alin.(2), lit.a) din Legea educatiei nationale nr.1/2011, cu  
       modificarile si completarile ulterioare ; 
      -art.I, pct.9, alin.(4), lit.e) din Legea nr.87/2006 pentru adoptarea OUG      
       nr.75/2006 privind asigurarea calitatii educatiei, 

                             -proiectul de hotărâre nr.2744/24.08.2018 inițiat de către primarul comunei  
      Cungrea; 

                             -referatul compartimentului de specialitate nr.2745/24.08.2018; 
                              

În temeiul art.36 alin.(6), lit.a), pct.13, art. 45 si art.117, lit.a) din Legea 215/2001 
republicată privind administrația publică locală, 
 
                                CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEȚUL OLT, 

în ședință publică ordinară din data de 30.08.2018 
H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
Art.1. Se desemnează dl.Lică Ioan în calitate de reprezentant al  Consiliului Local care 

să facă parte din Consiliul de  Administraţie al Şcolii Gimnaziale Cungrea în anul scolar 
2018-2019. 
 

Art.2. Se desemnează dl.Coconete Dumitru în calitate de reprezentant al Consiliului 
Local care să facă parte din Comisia de Evaluare și Asigurare a Calității din cadrul Şcolii 
Gimnaziale Cungrea în anul scolar 2018-2019. 
 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, Şcolii 
Gimnaziale Cungrea, Instituţiei Prefectului – Județul Olt și va fi afișată pe site-ul Primăriei 
Cungrea. 
 

 Preşedinte,                                                         Contrasemnează secretar, 
    DOGARU Florin Alexandru                                   DOBRE Carmen Cristiana 
                                                                          
                                        

                                   Nr. 35/30.08.2018 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10  voturi pentru, din totalul de 10 consilieri locali prezenti la sedinta 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


